ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC             Quảng Ngãi, ngày    tháng  3  năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Tư pháp

                        Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện các văn bản của Bộ Tư pháp (bản chụp các Công văn kèm

theo):

1. Công văn số 453/BTP-VĐCXDPL ngày 23/02/2021 về việc rà soát, đề

xuất định hướng hoàn thiện hệ thống pháp luật.

2. Công văn số 490/BTP-QLXLVPHCVTDTHPL ngày 25/02/2021 về

việc báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các

cơ quan có liên quan triển khai thực hiện nội dung yêu cầu của Bộ Tư pháp tại

các văn bản nêu trên và trực tiếp báo cáo Bộ theo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv117.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-05T14:50:47+0700

		2021-03-05T16:47:24+0700

		2021-03-05T16:47:24+0700

		2021-03-05T16:47:24+0700